МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.10.2021 № 3349

г .  М а г а д а н

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Установление размера платы за содержание

жилого помещения в многоквартирном доме, собственники которого на

общем собрании не приняли решение об установлении такого размера»,

утвержденный постановлением мэрии города Магадана

от 8 сентября 2015 г. № 3255

В целях совершенствования нормативной правовой базы, руководству-

ясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципаль-

ной услуги «Установление размера платы за содержание жилого помещения

в многоквартирном доме, собственники которого на общем собрании не при-

няли решение об установлении такого размера», утвержденный постановле-

нием мэрии города Магадана от 8 сентября 2015 г. № 3255, следующие изме-

нения:

1.1. Исключить из пункта 2.11. слова: «региональный портал муници-

пальных и государственных услуг Магаданской области www.pgu.49gov.ru

(далее – Портал);».

1.2. Заменить в абзаце 1 пункта 2.12.3. слово: «Порталах» словом «Пор-

тале».

1.3. Исключить абзац 4 пункта 2.13.

1.4. Заменить в абзаце 7 пункта 2.13. слово: «Порталах» словом «на

Портале».

1.5. Заменить в абзацах 20 и 21 подпункта 1) пункта 3.2.1. слово: «Пор-

талах» словом «Портале».

2

1.6. Исключить из абзаца 2 пункта 3.3.1. слова: «регионального портала

муниципальных и государственных услуг Магаданской области

www.pgu.49gov.ru (далее – местный портал) или».

1.7. Исключить из абзаца 8 пункта 3.3.1. слова: «или местного порта-

ла».

1.8. Исключить из абзацев 1, 2 и 3 пункта 5.4.2. слова: «либо регио-

нального портала государственных и муниципальных услуг».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                                   А. Малашевский